
UCHWAŁA NR I.9.2018
RADY MIASTA EŁKU

z dnia 3 grudnia 2018 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Prezydenta Miasta Ełku

Na  podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy  z dnia  8 marca   1990 r.  o samorządzie  gminnym  (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) w związku z art. 36 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2016 r. poz. 902 z późn. zm.) oraz w związku z §6, §7, załącznikiem nr 1 
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie wynagradzania pracowników 
samorządowych (Dz. U. z 2018: r., poz. 936) Rada Miasta Ełku uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Przyznać Panu Tomaszowi Andrukiewiczowi - Prezydentowi Miasta Ełku wynagrodzenie 
miesięczne w następującej wysokości :

- wynagrodzenie zasadnicze 4800,00 zł

- dodatek funkcyjny 2100,00 zł

- dodatek specjalny 2760,00 zł

2. Ponadto Prezydentowi Miasta Ełku zgodnie z właściwymi przepisami przysługuje:

1) dodatek za wieloletnią pracę,

2) dodatkowe wynagrodzenie roczne,

3) odprawa w związku z przejściem na emeryturę lub rentę,

4) nagroda jubileuszowa.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem  23 listopada 2018 r.

§ 4. Traci moc Uchwała Nr II.13.14 Rady Miasta Ełku z dnia 23 grudnia 2014 r.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku

Włodzimierz Szelążek

Id: 40551FA4-485E-400C-8D94-E76F0FD6D9D0. Uchwalony Strona 1




